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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM Nr . 64.date 22.04.2020

“Pér miratimin e trajtimit ushqimor ekipit te fubollit KF KORABI”

Né mbéshtetje t&€ ligjit nr.139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”, duke u mbéshtetur né
ligiin nr. 9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e
Shqipérisé”, 1 ndryshuar dhe dhe ligjit nr.88/2019 daté 18.02.2019 “Pér zbatimin e buxhetit
té vitit 20207,”, 1 miratuar me vendimin e Késhillit Bashkiak Dibér nr.140 daté 26.12.2019, i
konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Dibér me vendimin , nr.16/1 prot. daté 17.01.2020: Keshilli
Bashkiak vendosi me 19 pro dhe nje vote apstenim.

VENDOSI :
Miratimin e trajtimit ushgimor te ekipit te fubollit KF KORABI si me poshte:

1 — Pagat
Pagesé stafi 40 000 né muaj
Pagesé Sportisté 30 000 né muaj

2 — Trajtimet ushqimore
Masa e trajtimit ushgimor 2 000 leke ne dite dhe jo me shume se 25 dite ne muaj. Trajtimi
perfitohet sipas listprezences se hartuar nga trainer.

3 — Dietat

Dietat jane paguar ne masen 2 000 leke ne dite per person. Ne rastet kur ekipi fle ne qytetet e
largeta llogaritet hoteleria 1 000 leke ne dite per person.

E njejta mase merret parasysh edhe per fazat pergatitore.

3 — Premiot
Premiot jane paguar:

10 000 leke per fitoret Brenda fushe

15 000 leke per fitoret jashte fushes.
Premiot I pérfitojné 11 sportisté dhe 3 trainerét.

II.  Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet “Klubi I Futbollit KORABI 1930”

III. Ky vendim hyn né fuqi pas miratimit dhe shprehjes pér bazueshméri ligjore nga
institucioni 1 Prefektit t€ Qarkut Dibér.
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